

3ος Αγώνας Π.Π - 1ος Αγώνας Β.Ε. * Καρδίτσα * 14.05.2023
Συγκεντρωτικά αποτελέσματα με την ST2 ENDURO TEST 1 - 4.50km

Σελ. 1

16/05/2023 - 19:25

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΟΚΙΜΑΣΙΑΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Αναβάτης/Moto	Κατ	Χρόνος	Θέση	No	Αναβάτης/Moto	Κατ	Θέση	Ειδικές	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφοράς
E1													
1	187	ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ... HONDA CRF 250	C	E1	5:45.88	1	146 ΝΤΕΒΕΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KTM 250	C	E1	1	11:54.53	11:54.53	
2	146	ΝΤΕΒΕΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KTM 250	C	E1	5:47.67 +1.79	2	187 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡ... HONDA CRF 250	C	E1	2	12:06.71	12:06.71	+12.18 +12.18
3	185	ΧΑΣΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KTM EXC-F 250	C	E1	5:59.38 +13.50	3	185 ΧΑΣΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KTM EXC-F 250	C	E1	3	12:17.87	12:17.87	+11.16 +23.34
4	199	ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ YAMAHA WRF 250	C	E1	6:12.85 +26.97	4	171 ΦΛΩΡΟΣ ΣΠΥΡΟΣ YAMAHA WRF 250	C	E1	4	12:45.46	12:45.46	+27.59 +50.93
5	171	ΦΛΩΡΟΣ ΣΠΥΡΟΣ YAMAHA WRF 250	C	E1	6:16.27 +30.39	5	199 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ YAMAHA WRF 250	C	E1	5	12:53.33	12:53.33	+7.87 +58.80
6	115	ΝΙΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ YAMAHA WRF 250	C	E1	6:19.03 +33.15	6	115 ΝΙΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ YAMAHA WRF 250	C	E1	6	13:00.55	13:00.55	+7.22 +106.02
7	10	ΖΒΙΝΤΕΡΙΚΟΣ ΑΠΟ... KTM EXCF 250	C	E1	6:21.04 +35.16	7	10 ΖΒΙΝΤΕΡΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤ... KTM EXCF 250	C	E1	7	13:08.09	13:08.09	+7.54 +113.56
8	100	ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ Γ... KTM 250	C	E1	6:24.50 +38.62	8	100 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩ... KTM 250	C	E1	8	13:20.86	13:20.86	+12.77 +126.33
9	192	ΑΛΕΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ YAMAHA WRF 250	C	E1	7:56.00 +2:10.12	9	192 ΑΛΕΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ YAMAHA WRF 250	C	E1	9	15:28.63	15:28.63	+2:07.77 +3:34.10
E2													
1	201	ΖΩΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ BETA RACING 350	C	E2	5:29.00	1	201 ΖΩΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ BETA RACING 350	C	E2	1	11:31.51	11:31.51	
2	238	ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ FANTIC XEF 450	C	E2	5:31.46 +2.46	2	238 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ FANTIC XEF 450	C	E2	2	11:34.99	11:34.99	+3.48 +3.48
3	202	ΓΕΡΟΝΤΑΚΗΣ ΚΩΣ... HONDA CRFX 300	C	E2	5:36.99 +7.99	3	202 ΓΕΡΟΝΤΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑ... HONDA CRFX 300	C	E2	3	11:40.43	11:40.43	+5.44 +8.92
4	243	ΑΤWILL PHILIP BETA RR 390	C	E2	5:41.84 +12.84	4	243 ΑΤWILL PHILIP BETA RR 390	C	E2	4	11:53.37	11:53.37	+12.94 +21.86
5	258	ΠΙΣΙΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Sherco SEF 300	C	E2	6:00.95 +31.95	5	211 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ KTM-EXCF 350	C	E2	5	12:28.39	12:28.39	+35.02 +56.88
6	26	ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ KTM EXC-F 350	C	E2	6:01.76 +32.76	6	258 ΠΙΣΙΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Sherco SEF 300	C	E2	6	12:32.30	12:32.30	+3.91 +100.79
7	211	ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ KTM-EXCF 350	C	E2	6:03.89 +34.89	7	26 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ KTM EXC-F 350	C	E2	7	12:32.44	12:32.44	+0.14 +100.93
8	272	ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ Ν... GAS GAS EC 350	C	E2	6:06.42 +37.42	8	272 ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙ... GAS GAS EC 350	C	E2	8	12:41.08	12:41.08	+8.64 +109.57
9	214	ΜΠΟΥΤΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FE 350 350	C	E2	6:08.29 +39.29	9	214 ΜΠΟΥΤΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FE 350 350	C	E2	9	12:52.00	12:52.00	+10.92 +120.49
10	284	ΣΑΜΑΤΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝ... KTM EXCF 350	C	E2	6:12.88 +43.88	10	284 ΣΑΜΑΤΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑ... KTM EXCF 350	C	E2	10	13:00.08	13:00.08	+8.08 +128.57
11	298	ΑΛΤΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ KTM EXC-F 350	C	E2	6:19.05 +50.05	11	221 ΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ HONDA CRF 450	C	E2	11	13:06.06	13:06.06	+5.98 +134.55
12	221	ΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ HONDA CRF 450	C	E2	6:24.24 +55.24	12	298 ΑΛΤΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ KTM EXC-F 350	C	E2	12	13:09.68	13:09.68	+3.62 +138.17
13	255	ΒΑΡΟΥΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Husqvarna FE 350	C	E2	6:29.99 +1:00.99	13	290 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡ... GAS GAS 350 350	C	E2	13	13:12.22	13:12.22	+2.54 +140.71
14	290	ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩ... GAS GAS 350 350	C	E2	6:30.64 +1:01.64	14	255 ΒΑΡΟΥΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Husqvarna FE 350	C	E2	14	13:22.29	13:22.29	+10.07 +150.78
15	209	ΠΑΟΥΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SERCO 300	C	E2	6:50.20 +1:21.20	15	209 ΠΑΟΥΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SERCO 300	C	E2	15	13:32.44	13:32.44	+10.15 +2:00.93
E3													
1	1	ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΠΑΝΑ... Beta 480	C	E3	5:37.47	1	1 ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙ... Beta 480	C	E3	1	11:42.71	11:42.71	
2	7	ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ BETA 300	C	E3	5:50.55 +13.08	2	7 ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ BETA 300	C	E3	2	12:10.14	12:10.14	+27.43 +27.43
3	322	ΤΣΑΚΑΤΣΩΝΗΣ ΔΗ... GasGas EC 300	C	E3	6:13.85 +36.38	3	322 ΤΣΑΚΑΤΣΩΝΗΣ ΔΗΜΗ... GasGas EC 300	C	E3	3	12:48.65	12:48.65	+38.51 +105.94
4	311	ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Beta 300 RR	C	E3	6:16.61 +39.14	4	311 ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Beta 300 RR	C	E3	4	13:00.93	13:00.93	+12.28 +118.22
5	369	ΧΟΥΒΑΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HONDA CRF 500	C	E3	6:33.74 +56.27	5	369 ΧΟΥΒΑΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HONDA CRF 500	C	E3	5	13:19.52	13:19.52	+18.59 +136.81
EN													
1	413	ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟ... YAMAHA YZF 250	C	EN	5:59.50	1	41 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HUSQVARNA FE 250	C	EN	1	12:27.39	12:27.39	
2	41	ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HUSQVARNA FE 250	C	EN	5:59.60 +0.10	2	413 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ YAMAHA YZF 250	C	EN	2	12:28.84	12:28.84	+1.45 +1.45
ES													
1	52	ΘΕΡΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ CRF 450	C	ES	6:15.59	1	52 ΘΕΡΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ CRF 450	C	ES	1	12:59.22	12:59.22	

3ος Αγώνας Π.Π - 1ος Αγώνας Β.Ε. * Καρδίτσα * 14.05.2023

Συγκεντρωτικά αποτελέσματα με την ST2 ENDURO TEST 1 - 4.50km

Σελ. 2

16/05/2023 - 19:25

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΟΚΙΜΑΣΙΑΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ									
Θέση	No	Αναβάτης/Μото	Κατ	Χρόνος	Θέση	No	Αναβάτης/Μото	Κατ	Θέση	Ειδικές	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορά	
2	501	ΓΚΑΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ Α... BETA RACING 350	C	ES	6:15.72 +0.13	2	501	ΓΚΑΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΑΘ... BETA RACING 350	C	ES	2	12:59.23	12:59.23	+0.01 +0.01
3	51	ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙ... TM 300	C	ES	6:21.57 +5.98	3	51	ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TM 300	C	ES	3	13:13.82	13:13.82	+14.59 +14.60
4	505	ΜΙΜΙΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ GAS GAS 300	C	ES	6:48.85 +33.26	4	505	ΜΙΜΙΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ GAS GAS 300	C	ES	4	13:51.14	13:51.14	+37.32 +51.92
5	515	ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑ... CRF - RX 400	C	ES	7:02.99 +47.40	5	515	ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑ... CRF - RX 400	C	ES	5	14:20.88	14:20.88	+29.74 +1:21.66
6	511	ΚΟΛΛΑΡΑΣ ΠΑΠΑΓ... HUSQVARNA TE 300	C	ES	7:23.12 +1:07.53	6	511	ΚΟΛΛΑΡΑΣ ΠΑΠΑΓΙΩΤΗΣ HUSQVARNA TE 300	C	ES	6	14:50.23	14:50.23	+29.35 +1:51.01
7	522	ΒΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Husqvarna FE 350	C	ES	9:12.42 +2:56.83	7	522	ΒΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Husqvarna FE 350	C	ES	7	17:25.86	17:25.86	+2:35.63 +4:26.64
8	521	ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Husqvarna FE 250	C	ES	9:46.89 +3:31.30	8	521	ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Husqvarna FE 250	C	ES	8	18:09.00	18:09.00	+43.14 +5:09.78
ΕΙΣΕΞΕΤΕΣ														
1	201	ΣΩΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ BETA RACING 350	C	E2	5:29.00	1	201	ΣΩΡΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ BETA RACING 350	C	E2	16	11:31.51	11:31.51	
2	238	ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ FANTIC XEF 450	C	E2	5:31.46 +2.46	2	238	ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ FANTIC XEF 450	C	E2	17	11:34.99	11:34.99	+3.48 +3.48
3	202	ΓΕΡΟΝΤΑΚΗΣ ΚΩΣ... HONDA CRFX 300	C	E2	5:36.99 +7.99	3	202	ΓΕΡΟΝΤΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑ... HONDA CRFX 300	C	E2	18	11:40.43	11:40.43	+5.44 +8.92
4	1	ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΠΑΝΑ... Beta 480	C	E3	5:37.47 +8.47	4	1	ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙ... Beta 480	C	E3	6	11:42.71	11:42.71	+2.28 +11.20
5	243	ΑΤWILL PHILIP BETA RR 390	C	E2	5:41.84 +12.84	5	243	ΑΤWILL PHILIP BETA RR 390	C	E2	19	11:53.37	11:53.37	+10.66 +21.86
6	187	ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ... HONDA CRF 250	C	E1	5:45.88 +16.88	6	146	ΝΤΕΒΕΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KTM 250	C	E1	10	11:54.53	11:54.53	+1.16 +23.02
7	146	ΝΤΕΒΕΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KTM 250	C	E1	5:47.67 +18.67	7	187	ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡ... HONDA CRF 250	C	E1	11	12:06.71	12:06.71	+12.18 +35.20
8	7	ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ BETA 300	C	E3	5:50.55 +21.55	8	7	ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ BETA 300	C	E3	7	12:10.14	12:10.14	+3.43 +38.63
9	185	ΧΑΣΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KTM EXC-F 250	C	E1	5:59.38 +30.38	9	185	ΧΑΣΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ KTM EXC-F 250	C	E1	12	12:17.87	12:17.87	+7.73 +46.36
10	413	ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟ... YAMAHA YZF 250	C	EN	5:59.50 +30.50	10	41	ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HUSQVARNA FE 250	C	EN	3	12:27.39	12:27.39	+9.52 +55.88
11	41	ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HUSQVARNA FE 250	C	EN	5:59.60 +30.60	11	211	ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ KTM-EXCF 350	C	E2	20	12:28.39	12:28.39	+1.00 +56.88
12	258	ΠΙΣΙΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Sherco SEF 300	C	E2	6:00.95 +31.95	12	413	ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ YAMAHA YZF 250	C	EN	4	12:28.84	12:28.84	+0.45 +57.33
13	26	ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ KTM EXC-F 350	C	E2	6:01.76 +32.76	13	258	ΠΙΣΙΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Sherco SEF 300	C	E2	21	12:32.30	12:32.30	+3.46 +1:00.79
14	211	ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ KTM-EXCF 350	C	E2	6:03.89 +34.89	14	26	ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ KTM EXC-F 350	C	E2	22	12:32.44	12:32.44	+0.14 +1:00.93
15	272	ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ Ν... GAS GAS EC 350	C	E2	6:06.42 +37.42	15	272	ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙ... GAS GAS EC 350	C	E2	23	12:41.08	12:41.08	+8.64 +1:09.57
16	214	ΜΠΟΥΤΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FE 350 350	C	E2	6:08.29 +39.29	16	171	ΦΛΩΡΟΣ ΣΠΥΡΟΣ YAMAHA WRF 250	C	E1	13	12:45.46	12:45.46	+4.38 +1:13.95
17	199	ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ YAMAHA WRF 250	C	E1	6:12.85 +43.85	17	322	ΤΣΑΚΑΤΣΩΝΗΣ ΔΗΜΗ... GasGas EC 300	C	E3	8	12:48.65	12:48.65	+3.19 +1:17.14
18	284	ΣΑΜΑΤΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝ... KTM EXCF 350	C	E2	6:12.88 +43.88	18	214	ΜΠΟΥΤΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FE 350 350	C	E2	24	12:52.00	12:52.00	+3.35 +1:20.49
19	322	ΤΣΑΚΑΤΣΩΝΗΣ ΔΗ... GasGas EC 300	C	E3	6:13.85 +44.85	19	199	ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ YAMAHA WRF 250	C	E1	14	12:53.33	12:53.33	+1.33 +1:21.82
20	52	ΘΕΡΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ CRF 450	C	ES	6:15.59 +46.59	20	52	ΘΕΡΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ CRF 450	C	ES	9	12:59.22	12:59.22	+5.89 +1:27.71
21	501	ΓΚΑΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ Α... BETA RACING 350	C	ES	6:15.72 +46.72	21	501	ΓΚΑΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ΑΘ... BETA RACING 350	C	ES	10	12:59.23	12:59.23	+0.01 +1:27.72
22	171	ΦΛΩΡΟΣ ΣΠΥΡΟΣ YAMAHA WRF 250	C	E1	6:16.27 +47.27	22	284	ΣΑΜΑΤΙΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑ... KTM EXCF 350	C	E2	25	13:00.08	13:00.08	+0.85 +1:28.57
23	311	ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Beta 300 RR	C	E3	6:16.61 +47.61	23	115	ΝΙΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ YAMAHA WRF 250	C	E1	15	13:00.55	13:00.55	+0.47 +1:29.04
24	115	ΝΙΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ YAMAHA WRF 250	C	E1	6:19.03 +50.03	24	311	ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Beta 300 RR	C	E3	9	13:00.93	13:00.93	+0.38 +1:29.42
25	298	ΑΛΤΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ KTM EXC-F 350	C	E2	6:19.05 +50.05	25	221	ΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΝΤΙΜΠ HONDA CRF 450	C	E2	26	13:06.06	13:06.06	+5.13 +1:34.55
26	10	ΖΒΙΝΤΕΡΙΚΟΣ ΑΠΟ... KTM EXCF 250	C	E1	6:21.04 +52.04	26	10	ΖΒΙΝΤΕΡΙΚΟΣ ΑΠΟΣΤ... KTM EXCF 250	C	E1	16	13:08.09	13:08.09	+2.03 +1:36.58

3ος Αγώνας Π.Π - 1ος Αγώνας Β.Ε. * Καρδίτσα * 14.05.2023
Συγκεντρωτικά αποτελέσματα με την ST2 ENDURO TEST 1 - 4.50km

Σελ. 3

16/05/2023 - 19:25

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΟΚΙΜΑΣΙΑΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Αναβάτης/Moto	Κατ	Χρόνος	Θέση	No	Αναβάτης/Moto	Κατ	Θέση	Ειδικές	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορά
27	51	ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙ... TM 300	C	ES	6:21.57 +52.57	27	298 ΑΛΤΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ KTM EXC-F 350	C	E2	27	13:09.68	13:09.68	+1.59 +1:38.17
28	221	ΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ HONDA CRF 450	C	E2	6:24.24 +55.24	28	290 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡ... GAS GAS 350 350	C	E2	28	13:12.22	13:12.22	+2.54 +1:40.71
29	100	ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ Γ... KTM 250	C	E1	6:24.50 +55.50	29	51 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ TM 300	C	ES	11	13:13.82	13:13.82	+1.60 +1:42.31
30	255	ΒΑΡΟΥΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Husqvarna FE 350	C	E2	6:29.99 +1:00.99	30	369 ΧΟΥΒΑΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HONDA CRF 500	C	E3	10	13:19.52	13:19.52	+5.70 +1:48.01
31	290	ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩ... GAS GAS 350 350	C	E2	6:30.64 +1:01.64	31	100 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩ... KTM 250	C	E1	17	13:20.86	13:20.86	+1.34 +1:49.35
32	369	ΧΟΥΒΑΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ HONDA CRF 500	C	E3	6:33.74 +1:04.74	32	255 ΒΑΡΟΥΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Husqvarna FE 350	C	E2	29	13:22.29	13:22.29	+1.43 +1:50.78
33	505	ΜΙΜΙΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ GAS GAS 300	C	ES	6:48.85 +1:19.85	33	209 ΠΑΟΥΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SERC0 300	C	E2	30	13:32.44	13:32.44	+10.15 +2:00.93
34	209	ΠΑΟΥΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SERC0 300	C	E2	6:50.20 +1:21.20	34	505 ΜΙΜΙΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ GAS GAS 300	C	ES	12	13:51.14	13:51.14	+18.70 +2:19.63
35	515	ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑ... CRF - RX 400	C	ES	7:02.99 +1:33.99	35	515 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑ... CRF - RX 400	C	ES	13	14:20.88	14:20.88	+29.74 +2:49.37
36	511	ΚΟΛΛΑΡΑΣ ΠΑΠΑΓ... HUSQVARNA TE 300	C	ES	7:23.12 +1:54.12	36	511 ΚΟΛΛΑΡΑΣ ΠΑΠΑΓΙΩΤΗΣ HUSQVARNA TE 300	C	ES	14	14:50.23	14:50.23	+29.35 +3:18.72
37	192	ΑΛΕΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ YAMAHA WRF 250	C	E1	7:56.00 +2:27.00	37	192 ΑΛΕΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ YAMAHA WRF 250	C	E1	18	15:28.63	15:28.63	+38.40 +3:57.12
38	522	ΒΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Husqvarna FE 350	C	ES	9:12.42 +3:43.42	38	522 ΒΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Husqvarna FE 350	C	ES	15	17:25.86	17:25.86	+1:57.23 +5:54.35
39	521	ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Husqvarna FE 250	C	ES	9:46.89 +4:17.89	39	521 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Husqvarna FE 250	C	ES	16	18:09.00	18:09.00	+43.14 +6:37.49